
T E A  T R E E  O I L  S Y S T É M

PÉČE O VLASY  
A VLASOVOU 
POKOŽKU

www.jcos.cz
www.kaaral.com



ZTRÁTA VLASŮ
Padání vlasů je způsobeno nedostatkem rovnováhy 
mezi jednotlivými fázemi vlasového cyklu Anagenem, 
Catagenem a Telogenem, a způsobuje anomálie, které se 
projevují na zdraví pokožky a vlasů.

LUPY
Lupy jsou výsledkem změny fyziologického procesu 
buněčné výměny, která způsobuje nadměrné odmaštění 
pokožky hlavy. Dělíme je do dvou skupin: suché a mastné.

NADMĚRNÁ TVORBA MAZU
Maštění vlasů je způsobeno nadměrnou tvorbou mazu, 
který se hromadí ve váčku, na pokožce a ve vlasech. 
Dochází k anomáliím na pokožce hlavy a tím  
k nadměrnému maštění vlasů.

SVĚDĚNÍ
Svědění se projevuje často jako obtěžující projev 
doprovázející přítomnost lupů. Je signálem zánětu 
pokožky hlavy, který může způsobit či urychlit padání 
vlasů.

CITLIVÁ POKOŽKA
Suchá pokožka hlavy, často výsledek používání 
nesprávných přípravků, způsobuje odmaštění a svědění. 
Příčinou dehydratace je nedostatečný přísun hydrolipidů.

DOBRÁ ZPRÁVA JE, ŽE KDYŽ DETEKUJEME TYTO PROBLÉMY 
VČAS, MŮŽEME JIM PŘEDEJÍT A VYBRAT SPRÁVNĚ CÍLENOU 
PÉČI S VYNIKAJÍCÍMI VÝSLEDKY A ÚSPĚCHEM.

T E A  T R E E  O I L  S Y S T É MKaždý by chtěl silné a zářivější vlasy.
Nicméně někdy jsou vaše vlasy MDLÉ, DEHYDRATOVANÉ  
nebo ZPLIHLÉ, s NEDOSTATKEM LESKU A ELASTICITY.
Stres, měnící se životní styl, vlivy okolního prostředí, klimatické změny, 
hormonální a metabolická disharmonie vede v posledních letech  
k nárůstu lidí, kteří mají PROBLÉMY S VLASOVOU POKOŽKOU nebo 
VYPADÁVÁNÍM VLASŮ.

N E R O V N O V Á H A  V L A S O V É  P O K O Ž K Y  
S E  P R O J E V U J E  P Ř E D E V Š Í M  T Ě M I T O 
P R O B L É M Y :

T
E

A
 TREE O

IL

SYSTÉM

OBNOVA
SPRÁVNÉHO PŘÍSUNU 

HYDROLIPIDŮ

ZNOVUOBNOVA
FUNKCE MIKROCYKLU

ZASTAVENÍ
OSLABOVÁNÍ VLASOVÝCH 

VÁČKŮ

ZMÍRNĚNÍ
PADÁNÍ VLASŮ

PODPOŘENÍ
ZHOUSTNUTÍ VLASŮ

ZLEPŠENÍ
ZDRAVOTNÍHO STAVU POKOŽKY 

HLAVY A VLASŮ

PŘED

PO

Výrobky jsou dermatologicky testovány  
Univerzitou Pavie na mužích a ženách ve věku  
od 24 do 65 let.

dotázaných pozorovalo snížení počtu 
vypadaných vlasů 

pozorovalo zhoustnutí vlasů

pozorovalo zvýšení hustoty vlasových 
váčků

V I D I T E L N É  V Ý S L E D K Y  
Z A  P O U H Ý C H  8  T Ý D N Ů

CÍLE:

O  V L A S E C H

71% 
24%
10% 



V S T U P T E  D O  S V Ě TA  K 0 5  A  O B J E V T E  N A Š E  P R O D U K T Y

P R E V E N C E  P A D Á N Í  V L A S Ů
I N T E N Z I V N Í  O Š E T Ř E N Í

P R E V E N C E  T V O R B Y  S U C H Ý C H  L U P Ů 
I N T E N Z I V N Í  O Š E T Ř E N Í

ŠAMPON 
PROTI LUPŮM 
A SUCHÉ 
POKOŽCE
Pro vlasy nebo 
pokožku se 
suchými lupy  
a svěděním.

LOTION 
(AMPULE) PROTI 
SUCHÝM LUPŮM 
A SUCHÉ 
POKOŽCE 
HLAVY
Účinná péče v 
ampulkách, která 
kombinuje Pirokton 
olamin a Tea Tree 
olej.

ŠAMPON 
PROTI 
PADÁNÍ 
VLASŮ
Prevence padání 
vlasů.

LOTION 
(AMPULE) 
PREVENCE 
PADÁNÍ 
VLASŮ
Prevence padání 
vlasů.

SÉRUM 
PROTI 
PADÁNÍ 
VLASŮ
Sérum s přesně 
cíleným účinkem.

SÉRUM PROTI 
SUCHÝM 
LUPŮM 
A SUCHÉ 
POKOŽCE 
HLAVY
Sérum proti 
suchým lupům  
a suché pokožce 
hlavy.

D O P L Ň K O V Á  
P É Č E

P R E V E N C E  T V O R B Y  M A S T N Ý C H  L U P Ů
I N T E N Z I V N Í  O Š E T Ř E N Í 

EXFOLIAČNÍ 
PEELING
Pro okamžitý 
očistný efekt.

KRÉMOVÝ 
SÍROVÝ 
ŠAMPON
Šampon s 
čistícím účinkem 
pro všechny typy 
lupů a šupinatění 
pokožky.

ROZTOK 
(AMPULE) PROTI 
MASTNÝM 
LUPŮM  
A MASTNÉ 
POKOŽCE HLAVY
Pro podrážděnou 
pokožku hlavy, 
pro velmi mastnou 
pokožku hlavy. 

SÉRUM PROTI 
MASTNÝM 
VLASŮM  
A MASTNÝM 
LUPŮM
Určeno pro mastné 
vlasy s olejovitými 
lupy.

ŠAMPON PROTI 
MASTNÝM 
LUPŮM  
A MASTNÉ 
POKOŽCE
Pro použití v případě 
mastné pokožky hlavy, 
svědění a mastných 
lupů.



• Olej z kajeputu střídavolistého                   • Arnika horská • Paprika křovitá 

SLOŽENO Z
Oleje z kajeputu střídavolistého 
(Tea tree oil), který je léčivý, 
antiseptický, dezinfikuje, utišuje 
a vyrovnává hladinu mazu.
Arnika horská, která stimuluje  
a tonizuje pokožku hlavy, 
napomáhá posílení vlasů  
a tak působí proti předčasnému 
vypadávání, odstraňuje 
nadměrný maz.
Paprika křovitá, která bojuje  
s volnými radikály a chrání před 
předčasným stárnutím.

INTENZIVNÍ OŠETŘENÍ  
PROTI PADÁNÍ VLASŮ
ZAHRNUJE
• Šampon prevence padání vlasů
• Lotion (ampule) prevence padání vlasů
• Sérum prevence padání vlasů

BENEFITY
• ZABRAŇUJE ztenčení vlasů
• SNIŽUJE padání vlasů 
• POSILUJE vlasovou cibulku
• CHRÁNÍ pokožku hlavy

Je vhodným produktem pro problémy s řídnutím vlasů a s jejich 
padáním, ať již přirozeným nebo padáním způsobeným nadměrným 
stresem, drastickou redukční dietou, nebo hormonálními výkyvy, 
které mají vliv na přirozenou funkci vlasové cibulky. 

T
E

A
 TREE O

IL

SYSTÉM

T E A  T R E E  O I L  S Y S T É M

P R E V E N C EP É Č E

SÉRUM PROTI PADÁNÍ VLASŮ

Přírodní multi-aktivní komplex testované 
účinnosti. Působí jako funkční péče pro slabé 
vlasy a vlasy s tendencí k vypadávání. Bohaté 
na Kapsaicin a Arniku, podporuje kapilární 
hustotu, posiluje vlas a stimuluje pokožku hlavy. 
Tea trea olej zabraňuje podráždění a působí 
antibakteriálně. Pro vlasy hustější a silnější od 
kořínků až po konečky.

Klíčové složky: Tea Tree olej, Arnika, Kopřiva, 
Kapsaicin.
Způsob použití: Na umyté a ručníkem 
vysušené vlasy nanést pár kapek roztoku 
přímo na pokožku hlavy. Jemně promasírovat, 
neoplachovat. Rozčesat a pokračovat v další 
úpravě. 
Upozornění: Zabránit kontaktu s očima. 
V případě kontaktu s očima dostatečně 
vypláchnout oči vodou.

Balení: 50 ml

LOTION (AMPULE) PREVENCE 
PADÁNÍ VLASŮ
Péče přichází ve vysoce účinných ampulích, 
obohacena o extrémně aktivní rostlinné složky. 
Výtažky z kapsaicinu a arniku stimulují cirkulaci 
krve a tím účinně bojují proti padání vlasů. Tea 
Tree olej působí protizánětlivě a má antibakteriální 
účinky. Jedná se o přírodní koncentrát, který 
posiluje vlasovou folikulu a prodlužuje životní 
cyklus vlasu. 

Klíčové složky: Tea Tree olej, Arnika, Kopřiva, 
Kapsaicin.
Způsob použití: Na umyté a ručníkem vysušené 
vlasy nanést obsah ampule přímo na pokožku 
hlavy. Jemně promasírovat, neoplachovat.
Upozornění: Zabránit kontaktu s očima.  
V případě kontaktu s očima dostatečně 
vypláchnout oči vodou.

Balení: 12x10 ml

LOTION (AMPULE) PREVENCE LOTION (AMPULE) PREVENCE 
PADÁNÍ VLASŮ

O Č I S T A

ŠAMPON PROTI PADÁNÍ 
VLASŮ

Vyváženým způsobem myje pokožku 
hlavy a vlasy. Jeho chemické složení 
není agresivní a je bohaté na aktivní 
přírodní látky jako je Tea Tree olej, který 
je antibakteriální a uvolňuje póry, tiší 
podráždění a svědění pokožky hlavy. 
Arnika a Kapsaicin, které posilují vlasy  
a stimulují jejich růst. Součinné působení, 
které předchází a bojuje proti padání 
vlasů. Jemné složení vhodné pro časté 
mytí. 

Klíčové složky: Tea trea oil, kopřiva, 
arnika, kapsaicin.
Způsob použití: Nanést na mokré vlasy, 
vmasírovat, opláchnout a zopakovat 
pokud je nutno.

Balení: 250 ml, 500 ml, 1000 ml



SLOŽENA Z 
Kajeputu střídavolistého 
(Tea tree olej), pečující, 
antiseptický, dezinfekční, 
utišující, vyrovnává hladinu 
mazu.
Pirokton olaminu, který 
přirozeně bojuje s lupy, 
působí antioxidačně a 
napomáhá k obnově 
normální mikrobiologické 
rovnováhy pokožky. 
Výtažku z vrbovky 
úzkolisté vyvažuje 
a omezuje množení 
plísňových mikroorganizmů, 
které jsou příčinou lupů. 

INTENZIVNÍ PÉČE 
PREVENCE SUCHÝCH LUPŮ A SUCHÉ POKOŽKY HLAVY
ZAHRNUJE
• Šampon proti lupům a suché pokožce
• Lotion (ampule) proti lupům a suché pokožce
• Sérum proti lupům a suché pokožce 

BENEFITY
• PŘEDCHÁZÍ množení mikroorganizmů a podráždění pokožky
• BOJUJE proti odlupování kůže
• REGULUJE aktivitu mazových váčků
• BOJUJE se suchými lupy
• OBNOVUJE rovnováhu pokožky hlavy

JE TÍM PRAVÝM PRODUKTEM 
určeným pro problémy pokožky hlavy, nebo svědění způsobené výkyvy v hydrolipidové 
rovnováze, která se projevuje odmaštěním pokožky a suchými lupy. 

T E A  T R E E  O I L  S Y S T É M

P É Č EO Č I S T A

LOTION (AMPULE) PROTI 
SUCHÝM LUPŮM A SUCHÉ 
POKOŽCE HLAVY 
Účinná péče v ampulkách, která 
kombinuje Pirokton olamin a Tea 
Tree olej, aktivní složky s vysokým 
antiseptickým, protizánětlivým  
a protiplísňovým účinkem. Profesionální 
roztok testovaný pro boj se suchými lupy 
způsobené nadměrným šupinatěním, 
vyvinutý pro obnovu hygieny  
a rovnováhy pokožky hlavy. 

Klíčové složky: Tea tree olej, Pirokton 
olamin, výtažek z vrbovky úzkolisté, 
kopřiva, arnika, Kapsaicin.
Způsob použití: Na umyté a ručníkem 
vysušené vlasy nanést obsah ampulky 
přímo na pokožku hlavy. Jemně 
vmasírovat, neoplachovat. Rozčesat  
a pokračovat v úpravě vlasů.

Balení: 12x10 ml

ŠAMPON PROTI LUPŮM  
A SUCHÉ POKOŽCE
Je určen pro vlasy nebo pokožku se suchými 
lupy a svěděním. Jemně čistí pokožku  
a vlasy, bojuje proti tvorbě suchých lupů díky 
specifickým aktivním látkám. Pirokton olamin 
a Tea Tree olej mají silný antibakteriální účinek, 
působí protizánětlivě a antimikrobiálně  
a zároveň potlačují svědění. Obsahuje výtažek  
z vrbovky úzkolisté, který vykonává 
čistící funkci, zároveň je antimykotický a 
protizánětlivý. Synergie, která garantuje nejlepší 
výsledky a napomáhá navrátit vlasům jejich 
přirozenou krásu. Vhodný pro časté mytí. 

Klíčové složky: Tea tree olej, Pirokton olamin, 
výtažek z vrbovky úzkolisté.
Způsob použití: Nanést na mokré vlasy, 
emulgovat, opláchnout a v případě potřeby 
zopakovat.

Balení: 250 ml, 500 ml, 1000 ml

P R E V E N C E

SÉRUM PROTI SUCHÝM LUPŮM 
A SUCHÉ POKOŽCE HLAVY 
Sérum proti suchým lupům a suché pokožce 
hlavy je velmi specifické a funkční v boji 
proti suchým lupům díky obsahu přírodních 
aktivních látek. Pirokton olamin a Tea tree 
olej působí antisepticky a protizánětlivě, 
bojují proti nadměrné produkci mazu  
a obnovují rovnováhu pokožky hlavy.  
Pro zdravý a lesklý vzhled vlasů.

Klíčové složky: Tea tree olej, Pirokton 
Olamin, výtažek z vrbovky úzkolisté, 
kopřiva, arnika, kapsaicin.
Způsob použití: Na umyté a ručníkem 
vysušené vlasy nanést několik kapek přímo 
na pokožku hlavy. Jemně vmasírovat, 
neoplachovat. Rozčesat a pokračovat  
v úpravě vlasů.

Balení: 50 ml

• Olej z kajeputu střídavolistého                 • Pirokton Olamine • Výtažek z vrbovky úzkolisté

T
E

A
 TREE O

IL

SYSTÉM



T E A  T R E E  O I L  S Y S T É M

SLOŽENA Z
Kajeputu střídavolistého 
(Tea tree olej), pečující, 
antiseptický, dezinfekční, 
utišující, vyrovnává hladinu 
mazu.
Výtažek z vrbovky úzkolisté 
vyvažuje a omezuje množení 
plísňových mikroorganizmů, 
které jsou příčinou lupů. 
Kopřiva dvoudomá, důležitá 
v boji s problémy vlasové 
pokožky spojené s nadměrnou 
tvorbou mazu díky svým 
stahujícím účinkům, 
obnovujícím přirozený tonus  
a nadměrné maštění.

INTENZIVNÍ PÉČE 
PREVENCE MASTNÝCH LUPŮ A MASTNÉ 
POKOŽKY HLAVY
ZAHRNUJE
• Šampon proti mastným lupům a pokožce hlavy
• Lotion (ampule) proti mastným lupům a pokožce hlavy
• Sérum proti mastným lupům a pokožce hlavy 

BENEFITY
• NORMALIZUJE aktivitu mazových váčků
• OBNOVUJE rovnováhu pokožky hlavy
• ZLEPŠUJE mikrocirkulaci pokožky a stélky
• DODÁVÁ větší vitalitu, lesk a odolnost pro vlasy zdravější  
a plnější 

JE TÍM PRAVÝM PRODUKTEM 
určeným pro nadměrnou tvorbu mazu a lupů, které se projevují 
mastnou a olejovitou pokožkou s výskytem šupin.

• Olej z kajeputu střídavolistého                    • Vrbovka úzkolistá • Kopřiva dvoudomá

T
E

A
 TREE O

IL

SYSTÉM

SÉRUM PROTI MASTNÝM 
VLASŮM A MASTNÝM LUPŮM

Sérum proti mastné pokožce hlavy a lupům 
bohaté na Tea tree olej a výtažek z vrbovky 
úzkolisté. Určeno pro mastné vlasy  
s olejovitými lupy, zklidňuje podráždění 
pokožky a odstraňuje přítomnost mastných 
lupů, snižuje tvorbu mazu. Díky němu jsou 
vlasy měkčí, lesklejší a lehké.

Klíčové složky: Tea tree olej, kopřiva, 
výtažek z vrbovky úzkolisté.
Způsob použití: Na umyté a ručníkem 
vysušené vlasy nanést několik kapek přímo 
na pokožku hlavy. Jemně vmasírovat, 
neoplachovat. Rozčesat a pokračovat  
v úpravě vlasů.

Balení: 50 ml

ROZTOK (AMPULE) PROTI 
MASTNÝM LUPŮM A MASTNÉ 
POKOŽCE HLAVY
Účinná péče v ampulkách na základě Tea 
tree oleje a výtažku z vrbovky úzkolisté. 
Specifické aktivní složky s antimikrobiotickým, 
antioxidačním, zklidňujícím a protisvědivým 
účinkem, přirozeně zklidňují podrážděnou 
pokožku hlavy, snižují tvorbu mazu a stabilizují 
rovnováhu velmi mastné pokožky hlavy.

Klíčové složky: Tea tree olej, kopřiva, 
výtažek z vrbovky úzkolisté.
Způsob použití: Na umyté a ručníkem 
vysušené vlasy nanést obsah ampulky 
přímo na pokožku hlavy. Jemně vmasírovat, 
neoplachovat. Rozčesat a pokračovat v 
úpravě vlasů.

Balení: 12x10 ml

ŠAMPON PROTI MASTNÝM 
LUPŮM A MASTNÉ POKOŽCE
Je určen pro použití v případě mastné pokožky 
hlavy, svědění a mastných lupů. Hloubkově čistí 
pokožku hlavy a vlasy, přispívá k odstranění 
usazených šupin a mazu, normalizuje tvorbu 
mazu. Výtažek s vrbovky úzkolisté působí 
antimykoticky, protizánětlivě, zklidňuje svědění 
a čistí pokožku hlavy, dodá vlasů měkkost  
a lehkost. Jeho jemné složení je vhodné  
pro časté používání.

Klíčové složky: Tea tree olej, kopřiva, výtažek 
z vrbovky úzkolisté.
Způsob použití: Nanést na mokré vlasy, 
emulgovat, opláchnout a v případě potřeby 
zopakovat.

Balení: 250 ml, 500 ml, 1000 ml

P R E V E N C EP É Č EO Č I S T A



OBSAHUJE
• Krémový sírový šampon
• Exfoliační peeling 

BENEFITY
• OBNOVUJE A ČISTÍ vlasovou pokožku
• NAVRACÍ ROVNOVÁHU kůži 
• ZESILUJE A PRODLUŽUJE účinky péče

JEDNÁ SE O VÝROBKY
určené pro zvýšení účinnosti produktů z řady K05 a pro 
posílení konečných výsledků. Exfoliační peeling připraví 
pokožku hlavy přijmout následnou péči, Sírový šampon 
v součinnosti s ostatními výrobky na bázi Tea Tree oleje 
čistí a navrací rovnováhu pokožce hlavy.

DOPLŇKOVÁ PÉČE

• Olej z kajeputu střídavolistého                  • Přírodní ingredience 

T
E

A
 TREE O

IL

SYSTÉM

SLOŽENO Z
Kajeputu střídavolistého (Tea 
tree olej), pečující, antiseptický, 
dezinfekční, utišující, vyrovnává 
hladinu mazu.
Mandlí a ořechů, které v 
mikrogranulích působí exfoliačně 
a dodají okamžitý pocit čistoty.
Síra, minerální s čistícím, 
exfoliačním, antiseboroickým 
a keratolytickým účinkem. 
Odstraňuje svědění a obtíže 
spojené s podrážděním.

EXFOLIAČNÍ PEELING 

Obnovuje a dokonale čistí vlasovou pokožku exfoliačním účinkem 
pomocí mikrogranulí z mandlí, lískových oříšků. Revitalizuje pokožku 
hlavy a připravuje ji pro aplikaci dalších produktů. Obnovuje vnější vrstvu 
pokožky hlavy, odstraňuje nečistoty, nadbytečný kožní maz a lupy, 
odstraňuje účinky atmosférických agresí. Pro okamžitý očistný efekt. 
Odstraňuje zbytky nadměrného používání stylingových a dokončujících 
produktů.

Způsob použití: Použít před aplikací šamponu, nejlépe do vlhkých 
vlasů. Nanést na pokožku hlavy a masírovat bříšky prstů po dobu 3-5 
minut. Opláchnout a pokračovat v mytí Šamponem a další péčí dle 
potřeby. Doporučujeme nepoužívat peeling ve dnech, kdy je prováděno 
barvení.

Balení: 100 ml

KRÉMOVÝ SÍROVÝ ŠAMPON

Šampon s čistícím účinkem pro všechny typy lupů a šupinatění 
pokožky. Intenzivní složení a kyselé PH posílí nárazovou péči 
díky svým exfoliačním, čistím a maz vyrovnávajícím vlastnostem 
díky obsahu síry, zajišťují perfektní očistu pokožky hlavy.  
Pro vlasy měkké lehké a lesklé. 

Klíčové složky: Tea tree olej, síra.
Způsob použití: Nanést na mokré vlasy, napěnit, opláchnout  
a v případě potřeby zopakovat. Doporučené používání po dobu 
6 až 8 týdnů.

Balení: 200 ml

O Č I S T AP Ř Í P R A V A

T E A  T R E E  O I L  S Y S T É M



P
R

E
V

E
N

C
E

 P
A

D
Á

N
Í 

V
L

A
S

Ů

1

23

S
U

C
H

É
 L

U
P

Y
 A

 S
U

C
H

Á  
P

O
K

O
Ž

K
A

 H
L

A
V

Y

A
M

P
U

LE P
R

EVEN
C

E PA
D

Á
N

Í 
VLA

S
Ů

S
ÉR

U
M

 P
R

O
TI PA

D
Á

N
Í VLA

S
Ů

Š
A

M
P

O
N

 P
R

O
TI PA

D
Á

N
Í 

VLA
S

Ů

2
2

A
M

P
U

LE P
R

O
TI S

U
C

H
Ý

M
 

LU
P

Ů
M

 A
 S

U
C

H
É P

O
K

O
ŽC

E 
H

LAVY

S
ÉR

U
M

 P
R

O
TI S

U
C

H
Ý

M
 LU

P
Ů

M
  

A
 S

U
C

H
É P

O
K

O
ŽC

E H
LAVY

Š
A

M
P

O
N

 P
R

O
TI LU

P
Ů

M
 

 A
 S

U
C

H
É P

O
K

O
ŽC

E

D
O

P
L

Ň
K

O
V

Á 
P

É
Č

E
D

O
P

L
Ň

K
O

V
Á 

P
É

Č
E

K
R

ÉM
O

VÝ
 S

ÍR
O

VÝ 
Š

A
M

P
O

N

E
X

F
O

L
IA

Č
N

Í 
P

E
E

L
IN

G

P
É

Č
E

 P
R

O
 M

A
S

T
N

É 
L

U
P

Y
 A

 M
A

S
T

N
É 

V
L

A
S

Y

3

A
M

P
U

LE P
R

O
TI M

A
S

TN
Ý

M
 

LU
P

Ů
M

 A
 M

A
S

TN
É P

O
K

O
ŽC

E 
H

LAVY

S
ÉR

U
M

 P
R

O
TI M

A
S

TN
Ý

M
 VLA

S
Ů

M
  

A
 M

A
S

TN
Ý

M
 LU

P
Ů

M

Š
A

M
P

O
N

 P
R

O
TI M

A
S

TN
Ý

M
 LU

P
Ů

M
  

A
 M

A
S

TN
É P

O
K

O
ŽC

E

P
É

Č
E

/Ú
D

R
Ž

O
V

Á
N

Í D
O

M
A

P
É

Č
E

/Ú
D

R
Ž

O
V

Á
N

Í D
O

M
A

P
É

Č
E

/Ú
D

R
Ž

O
V

Á
N

Í D
O

M
A

P
É

Č
E

 V
 S

A
L

O
N

U
P

É
Č

E
 V

 S
A

L
O

N
U

P
É

Č
E

 V
 S

A
L

O
N

U
IN

T
E

N
Z

IV
N

Í P
É

Č
E 

 
V

 S
A

L
O

N
U

 A
 D

O
M

A

S
ÉR

U
M

 P
R

O
TI S

U
C

H
Ý

M
 LU

P
Ů

M
 

A
 S

U
C

H
É P

O
K

O
ŽC

E H
LAVY

A
M

P
U

LE P
R

O
TI S

U
C

H
Ý

M
 

A
 M

A
S

TN
Ý

M
 LU

P
Ů

M

2

S
ÉR

U
M

 P
R

O
TI PA

D
Á

N
Í VLA

S
Ů

Z P Ů S O B  P O U Ž I T Í
T E A  T R E E  O I L  S Y S T É M

3 2
2



PÉ
Č

E 
PR

O
 P

O
SÍ

LE
N

Í A
 E

N
ER

G
II

 V
LA

SŮ
 –

 R
EV

IT
A

ETM

ANAGEN

CATAGEN TELOGEN

SPÍCÍ FÁZE

ANOMÁLIE
Pokud období růstu (ANAGEN) a období padání vlasů 
(TELOGEN) nejsou v perfektní rovnováze, dojde k prvním projevům 
anomálií jako je ztenčení, řídnutí a křehkost vlasů.  

Nejzásadnější projevy řídnutí vlasů, křehkosti a jejich ztenčení 
se projeví také v případě, že:

 > PO FÁZI VYPADNUTÍ VLASŮ NENÍ JIŽ PŘÍTOMNA CIBULKA, 
KTERÁ UMOŽNÍ VZNIKU NOVÉ FÁZE RŮSTU

 > FÁZE PADÁNÍ VLASŮ TRVÁ DÉLE NEŽ 3 MĚSÍCE. 

Existuje ale také další fáze, ve které by cibulka mohla zůstat  
ve stavu „spánku“ a potřebovala stimulaci pro vytvoření  
nového vlasu. 

Mezi faktory ovlivňující tuto rovnováhu, patří i tyto:

 > STRES
 > PODRÁŽDĚNÍ VLASOVÉ POKOŽKY
 > NEVYVÁŽENÁ STRAVA
 > HORMONÁLNÍ VÝKYVY
 > NEMOCI

CYKLUS ŽIVOTA VLASU
Existují 3 základní fáze, kterými se řídí růst vlasu: 

CATAGEN
období stagnace, kdy vlas 

přestane růst a cibulka se zmenší 
(3-4 týdny)

ANAGEN
období růstu vlasu (až do 7 let)

TELOGEN
období odpočinku, kdy dojde 

k vypadnutí vlasu (2-3 měsíce)

••

••••

Revitae je výsledkem evoluce 
tradičního systému pro 
prevenci vypadávání vlasů 
v 80.letech, který se stal 
nosným pilířem naší značky. 
Dnes se K05 podařilo destilovat 
životní sílu rostlin ve svém 
specifickém programu 
Revitae, který připraví, 
stimuluje a posílí vlasovou 
pokožku.
Vlasy, takto vyživené, vyrůstají 
silnější a krásnější.   

Z LABORATOŘÍ 
KAARAL NOVÝ 
PROGRAM PRO 
PŘIROZENOU 
ROVNOVÁHU  
VAŠICH VLASŮ 

Pokud jsou tyto 3 fáze mezi sebou 
v perfektní rovnováze, člověk 
průměrně přichází o 50-100 vlasů 
denně. 



PÉČ
E PR

O
 PO

SÍLEN
Í A

 EN
ER

G
II V

LA
SŮ

 – REVITA
E

TM

REVITAE COMPLEX

LARIX EUROPAEA 
Extrakt dřeva MODŘÍNU 
OPADAVÉHO:
stimuluje vlasové folikulové kmenové buňky

CAMELLIA SINENSIS
ČAJOVNÍK ČÍNSKÝ:
má protizánětlivý účinek

MEDICAGO SATIVA
TOLICE VOJTĚŠKA:
posiluje vlasový kmen a obnovuje přirozenou 
elasticitu

MELILOTUS OFFICINALIS 
KOMONICE LÉKAŘSKÁ:
má antioxidační účinek 

ROSMARINUS OFFICINALIS
ROZMARÝN LÉKAŘSKÝ:
má antibakteriální účinek

HUMULUS LUPULUS
CHMEL OTÁČIVÝ:
vytváří ochranu a poskytuje křehkým a tenkým vlasům  
objem a vitalitu

K05 Revitae je specifický program 
vyvinutý pro přípravu a posílení 
vlasové pokožky. 

Stimuluje zárodky kmenových 
buněk a probouzí vlasové cibulky 
z jejich spící fáze, dodá hustotu, 
sílu a plnost vlasům, které znovu 
naleznou svou rovnováhu  
a přírodní lesk. 

Z největší laboratoře, 
kterou je sama příroda, 
výzkumní pracovníci firmy 
KAARAL čerpají rostlinné 
složky pro vývoj svých 
produktů respektujících 
vlasovou pokožku a vlas 
samotný.



HUMULUS LUPULUS
CHMEL OTÁČIVÝ:
vytváří ochranu a poskytuje křehkým a tenkým vlasům  
objem a vitalitu

Vnitřní laboratorní testy povrzují 
účinnost působení po pouhých 12ti 
týdnech po aplikaci péče REVITAETM:

 > +9 % FÁZE ANAGEN
 > -17% FÁZE TELOGEN
 > +29% ZLEPŠENÍ REAKTIVACE FÁZÍ ANAGEN
 > +8% HUSTOTY A PLNOSTI VLASŮ
 > +10.000 NOVÝCH VLASŮ NA PLOŠE 600 CM2

 > VLASY JSOU HUSTŠÍ A ZVÝŠILA SE JEJICH 
ODOLNOST A PLNOST

PO 3 MĚSÍCÍCH PÉČE TESTOVANÍ LIDÉ PROHLÁSILI:

Došlo  
ke snížení 

padání vlasů
65%

64%

64%

71%

Kapilární 
hustota  

se viditelně 
zlepšila

Vlasy jsou 
pevnější

Vlasy jsou 
plnější

••

••

••

••     

PŘED

*spotřebitelský test byl proveden na 35 mužích a ženách  
ve věku mezi 18 a 65 lety po dobu 3 měsíců používání.

8 OSOB Z 10 POTVRDILO 
OBNOVU RŮSTU VLASŮ PŘI 
POUŽITÍ REVITAETM:

Fotografie z mikroskopu ukazují, jak jsou po pouhých 12ti 
týdnech vlasové cibulky viditelně dvojnásobné.

Výsledky po použití péče REVITAE v případě lokální  
plešatosti.

Obrázek ukazuje, jak v případě plešatosti došlo k zhoustnutí 
vlasů.

Řídnutí v počátečním stavu ošetřeno péčí REVITAE, došlo 
k viditelnému zhoustnutí vlasového porostu.

PO 3 MĚSÍCÍCH

PÉ
Č

E 
PR

O
 P

O
SÍ

LE
N

Í A
 E

N
ER

G
II

 V
LA

SŮ
 –

 R
EV

IT
A

ETM



REVITAE COMPLEX LOTION

složený z modřínu opadavého, čínského čajovníku, tolice vojtěšky, chmelu 
otáčivého, komonice lékařské a rozmarýnu lékařského.

> DEZINFIKUJE VLASOVOU POKOŽKU SVÝMI PROTIZÁNĚTLIVÝMI   
ÚČINKY

> STIMULUJE ZÁRODKY KMENOVÝCH BUNĚK PŘÍTOMNÝCH VE 
VLASOVÉ CIBULCE

> PODPORUJE REGENERACI VLASOVÉ CIBULKY
> VYPLŇUJE VLAS A DODÁVÁ MU HUSTOTU A VITALITU
> OCHRAŇUJE A POSILUJE VLASY OBZVLÁŠTĚ OSLABENÉ A TENKÉ

Použití: Doporučuje se aplikace každý den po dobu minimálně 12 týdnů, ráno 
nebo večer, na suché nebo jemně osušené vlasy. Naneste lotion na pokožku 
hlavy. Jemně masírujte konečky prstů, aby došlo k úplnému vstřebání produktu. 
Nebo použijte aplikátor. Neoplachujte.

Balení: 50 ml

APLIKÁTOR

FAQ
1. Je možné použít šampon s obsahem síry také na 
lupénku?
Ano, tento šampon je velice účinný také na lupénku po celém 
těle. Umýt postižená místa, nechat chvíli působit, opláchnout.
 
2. K čemu slouží péče REVITAE?
Připravit a posílit pokožku, stimulovat kmenové buňky ve folikule, 
reaktivovat spící buňky a podpořit hustotu, sílu a plnost vlasů.
 
3. Jak často nanášet roztok REVITAE?
Denní aplikace roztoku, na kritická nebo postižená místa, se 
doporučuje nejméně po dobu 12 týdnů. Toto zajistí, že pokožka 
dostane pravidelně správné množství po určitou dobu.
 
4. Mohu nanášet roztok REVITAE na suché vlasy?
Je možné nanést roztok na suché vlasy, pokud to stav pokožky 
denně vyžaduje. Podstatné je nanést produkt správně na pokožku 
masážním aplikátorem, nebo masírovat konečky prstů až do 
úplného vstřebání.  
 
5. Je možné použít tuto péči v den barvení?
Doporučuje se vynechat aplikaci této péče v den barvení a použít 
normální péči po barvení. Pokračujte s péčí Revitae od dalšího dne.

6. Jaký je rozdíl mezi produkty K05 proti vypadávání 
vlasů  a K05 Revitae?
Produkty K05 proti vypadávání vlasů působí preventivně proti 
ztrátě vlasů působením na vlasovou folikulu ve fázi Telogen 
(uvolňování). Pro sezónní a normální vypadávání vlasů. Použijte 
šampon proti vypadávání vlasů + ampule nebo sérum.
K05 REVITAE působí proti abnormálnímu padání vlasů působením 
na kmenové buňky, které stimulují spící vlasové folikuly a aktivují 
Anagen (růstovou) fázi. Pro genetické nebo neobvyklé vypadávání 
vlasů a tam, kde potřebujete vlasy zahustit, použijte šampon 
proti vypadávání vlasů + Revitae lotion.

7. Mohu používat obě péče proti vypadávání vlasů 
společně?
Tyto dvě péče mohou být v  průběhu času alternovány, protože 
působí na dvě rozdílné fáze růstového cyklu. Je možné používat 
obě péče v  různém období v závislosti na intenzitě a důvodech 
padání vlasů.
 
8. Jak mohu kombinovat tyto 2 péče?
Prevenci proti padání vlasů je nejlepší používat na jaře a na 
podzim, kdy dochází běžně k padání vlasů. Na druhé straně K05 
Revitae lze použít kdykoliv během roku, protože působí na jiné 
příčiny řídnutí vlasů a jejich ztenčování.

PÉČ
E PR

O
 PO

SÍLEN
Í A

 EN
ER

G
II V

LA
SŮ

 – REVITA
E

TM


